w
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 100
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ школа № 100 Калининского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

31.10.2022 №819-од

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №100

Калининского района Санкт-Петербурга и с Дорожной картой (планом мероприятий) по

реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в Отделении дошкольного образования Государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №100

Калининского района Санкт-Петербурга, утвержденных приказом директора №818-од от

«З 1 » октября 2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары согласно Приложению № 1.

2. Сформировать наставнические группы согласно Приложению №2.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа назначить методиста школы,

куратора программы наставничества, Шуплика Р.С.

4. Ответственному лицу:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

- отслеживать ход реализации наставничес

5. Контроль за выполнением настоящ , ~~{ёв ' заместителя директора по
~ t,.~ O'J?~.~/*

научно-методической работе Матвееву 1/f.,,:,~Q- ·,,_~ · ·
'r:::' i.\, r,J.!~ .

Директор

~ • 1: \;,.J!·Г'(I, ~ . L '- •

';;,':_ tl 1'"
о,~_ .,:-·'i.e·

'.,,;;1·, ;о
lic.,.'1 1
~ ".

О.А. Лудкова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2022-11-03T15:41:15+0300
	Лудкова Олеся Анатольевна